令和３年８月２４日

お客さま各位

湘南信用金庫

衣笠支店の営業再開について

衣笠支店の職員複数名が新型コロナウイルスに感染していることが

判明したことから店内の消毒を実施するため、昨日、同支店を臨時休業

させていただきましたが、消毒が完了しましたので、本日より営業を再

開させていただきます。

なお、同支店所属の職員につきましては、感染防止に万全を期すため

自宅待機とし、営業は当面の間、本部等からの代替職員により行います。

お客さまには、ご迷惑、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほど

お願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

 湘南信用金庫 お客様相談室

  ０１２０－００１－９４１

※平日 ９：００～１７：００